
  2020年 10月 9日現在 

 

10月 10日（土）のオープンキャンパス開催中止のお知らせ 

 

学生 1 名が新型コロナウィルス感染症の陽性判定にともない、１０月 10 日（土）に予定しておりましたオ

ープンキャンパスは中止させていただきます。 

 

 

参加お申し込みをいただいている高校生・保護者のみなさま 

10 月９ 日(金) 本校学生１名が新型コロナウイルス感染症の陽性と確認されました。なお、当該者は重

篤な状況ではありません。 

 

本校としましては、ご参加いただく高校生および保護者の皆様の安全確保を第一に考え、10月10日(土)

開催のオープンキャンパスを中止とさせていただきます。(注１) 

引き続き、保健所の指導ならびに宮城県等関係機関と連携し、消毒等の実施など感染拡大防止に最大

限の努力をして参ります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＊陽性が確認された学生やそのご家族の詳細につきましては、人権尊重と個人情報保護にご理解とご

配慮をお願い申し上げます。 

 

(注１) 無料アプリ「Zｏｏｍ」を使ったオンライン個別相談は対応いたします。 

お申し込みは公式ホームページをご覧ください。 

・スマートフォンから： 学校体験イベントをタップ 

・パソコンから： オンライン個別相談会バナーをクリック 

 

仙台ヘアメイク専門学校 入試広報部 

TEL022-722-5780 


